МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЛИМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»   НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 02 сентября  2019 года                                                                             №127/1

О создании школьного спортивного клуба

В  целях  совершенствования  постановки  и  организации  внеклассной
спортивно – массовой  и оздоровительной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Со 02 сентября 2019 года  на  базе  МБОУ «Налимовская  СОШ» открыть
школьный спортивный клуб.
2.Руководителем  школьного  спортивного  клуба  назначить  учителя
физической культуры Т.А. Будкину.
3.Заместителю  директора  Герасименко  Т.М.  подготовить  необходимый
перечень документов для практического применения и управления работой
школьного спортивного клуба.
4.Руководителю  школьного  спортивного  клуба  Т.А.  Будкиной  создать
школьный  спортивный  клуб  из  числа  учащихся  школы,  их  родителей
(законных представителей), а также педагогических работников школы.
5.Т.А. Будкиной разработать план работы клуба до 07.09.2019 г.
6.Т.А. Будкиной создать информационный уголок деятельности школьного
спортивного клуба до 30.09.2019 г.
7.Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  директора
Герасименко Т.М.

Директор школы:                                И.В.Шипичкина

«___» _______________ 2019 г. _______________ Т.А. Будкина
«___» _______________ 2019 г. _______________ Т.М.Герасименко

В дело 01-08
Т.М.Герасименко
02.09.2019г

		2025-04-23T17:06:55+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЛИМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ